OFICIO PRESIDENTE nº 00965/2007
São Roque, 31 de outubro de 2007.
Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores:

Alacir Raysel;
Antonio Marcos Carvalho de Brito;

Etelvino Nogueira;

João Paulo de Oliveira;

Mauro Antonio de Góes; e

Raimundo Roberto Silva.

Prezados Senhores:

Em atenção ao ofício do Vereador Etelvino Nogueira, de 30/10/2007, agendei para o próximo dia 05/11/2007, após o encerramento da Sessão Ordinária, reunião com Vossas Excelências a fim de deliberarmos sobre a Liderança do Governo aqui na Câmara, haja vista que o Vereador Armando Anéas Nunes, que até então era Líder do Governo, afastou-se do cargo por motivos de cunho pessoal.
Sendo assim, há necessidade que seja indicado novo membro para ocupar tal cargo.
Agradeço a atenção de todos e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

PROTOCOLO Nº 05682/2007